
UCHWAŁA 184/19 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 23 stycznia 2019 
 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wykonania oświetlenia drogowego ulicy 

Radzymińskiej.  

 

Na podstawie §7, pkt. 5, lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

§1. 

 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o przygotowanie projektu a następnie wykonanie oświetlenia 

drogowego ulicy Radzymińskiej.   

 

 

UZASADNIENIE 
 

Wniosek poprzedza petycja 12 mieszkańców ul. Radzymińskiej oraz równoległa wizja lokalna. 

Wniosek ma na względzie poprawę bezpieczeństwa mieszkańców.  Wniosek dotyczy realizacji około 6 

punktów oświetleniowych.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


